2025 年 12 月 1 日

会員各位

一般社団法人 女性のための快適住まいづくり研究会
代表 小島ひろみ

銀座マンションライブラリー移転に関するお知らせ

平素より当研究会をご利用頂き、誠にありがとうございます。
この度、『銀座マンションライブラリー』は以下の通り、移転する運びとなりましたことをお知らせ
いたします。つきまして、『銀座マンションライブラリー』は、2025 年 12 月 14 日(日)をもちまして
閉館とさせて頂き、2026 年 1 月 10 日(土)より『自由が丘マンションライブラリー』が装いを新たに
リニューアルオープン致します。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、
今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

2026 年 1 月 10 日(土)グランドオープン
2026 年 1 月９日(金)プレオープン

『自由が丘マンションライブラリー』
〒152-0035
東京都目⿊区自由が丘 2-9-6 Luz 自由が丘 8F
開館時間：10：30〜19：00（最終受付 18：00)
休 館 日：毎週火･水曜日
交  通：東急東横線「自由が丘」駅徒歩 3 分

                      東急大井町線「自由が丘」駅徒歩 3 分
Tel：03-3718-7017
Mail：info@kaiteki.gr.jp

以上